
UCHWAŁA NR VIII/142/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r. poz. 115) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 4 000 zł;

2) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 6 500 zł;

3) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 100 000 zł.

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań inwestycyjnych:

1) Ośrodkowi Kultury Kraków Nowa Huta w wysokości 100 000 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta”;

2) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie w wysokości 600 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 1FCF3DC4-25C1-4C3C-82AE-8A4BD07107C4. Podpisany Strona 1




